UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Cochn ¥ L8lens /2024
CHIHUAHUA hora de Impresioh |  11-15 a. m.
Poliza; E00298 Del 17/01/2024 Pagina| 1

Usr: Pamela Zueck
Rep: rptPoliza

Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION CLAUDIA PENA DOZAL

Beneficiario; ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI
0089

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,567.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION CLAUDIA
PENA DOZAL

0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,567.00 FF;, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION CLAUDIA
PENADOZAL

Sumas iguales => 7,567.00 7.567.00

OPERADO
- 2023
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré; Pamela Zueck



28 12 2023 ,-,\O%Q/
9901 11654

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA CLAUDIA PENA DOZAL 01-02 DIC (CDMX), FACTS.- 19105

$7,567. 00 MN.

OPERADLU

Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 mi3
CON RECURSOS PROPIDS

SZ Transferencia
§



conto 014t 314

|_ @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
iR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: CLAUDIA GABRIELA PENA DOZAL AREA/U.A.: CONTABILIDAD (DIRECCION ADMON)
FECHAS SALIDA: 01/12/2023 RETORNO; 01/12/2023 EVENTO: LLEVAR PAPELERIA DEGSUI Y ASF
Fecha de elaboracién: 28-nov-23
Puesto: Jefa de unldad de proyectos especiales No. Empleado: _-_
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje
Num. noches de hotel
Destino: Ciudad de Mexico Escalas:
NGmero de acompafantes
Salida: Fecha: 01-dlc-23 Hora: 07:00 a, m. Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: (Zsdic-23 Hora: _09:00 p. m. No. de dias: 1
Cuenta de transferencia Banco Santander
Clabe Interbancaria h Cel. Contacto_— /\
JUSTIFICACION DEL VIAJE: { \
MOTIVO DE LA COMISION: Llevar documentacién a la DEGSUI y ASF \‘Q\Q’D
N 1
Viaticos: -~..,_\ Q AN \
Alimentacién 1 dia $1,200.00 . ~ [ N

Taxis $1,200.00 (se solicita més de lo establecido por las distancias y los lugares de la comision )

AUTORIZACION
DIRECTOR, COORDINADOR Q

INTERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR / J, AR,E’;
P. CLAUDIA GKBF{I ENA DOZAL ) Nombre C.P.IRMA PEREZ LOO
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA-'NOMINA
Reclbl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 2,400.00 P
Con letra: Dos mll cuatroclentos
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferlda y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar /

los gastos que se reallcen en la comision dentro de los sigulentes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de Ia Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comislén conferida dentro de los siguientes 6 dias hablles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua reallce ¢! descuento por némina de la cantidad de $2,400.00
conforme a la legislacién aplicable.
Chihuahua, Chih, a 28 de 11 de 2023

:

Numero empleado: H ' Flrma; /
Nombre: Claudia Gabriela Pefia Dozal ~—=""Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

a Comprobar:
=RSIDAD AUTONOMA

7 DESPACHO DEL RECTOR
4R ENS 2074
o330 cunt
RECIBIDO

Rosalba Chévez

Vo.Bo, Contabilidad
Fecha de Revlsién: 23/03/2023

L.
CON RECURSOS PROPIOS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
Fr] SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: CLAUDIA GABRIELA PENA DOZAL | AF}ENU.A.: CONTABILIDAD (DIRECCION ADMON)
FECHAS SALIDA:  01/92/2023 RETORNO: 01/12/2023 EVENTO: LLEVAR PAPELERIA DEGSUI Y ASE
Fecha de elaboracion: 28-nov-23

Puesto: Jefa de unidad de proyectas especiales No. Empleado: |
Transporte; Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje

NUm. noches de hotel
Destino: Ciudad de Mexico Escalas:
NUmero de acompafiantes
Salida: Fecha: 01-dic-23 Hora: 07:00a. m, Duracién de la comision
2

Regreso; Fecha: 01-dic-23 Hora: 09:00 p. m. No. de dias: 1
Cuenla de transferencia Banco Santander

Clabe Interbancaria _ Cel. Contacto  IEEG_—

JUSTIFICACION DEL VIAJE )
MOTIVO DE LA COMISION: Llevar documentacién a la DEGSUI y ASF

Viaticos:
Alimentacion 1 dia $1,200.00
Taxis $1,200.00 (se solicita mas de lo establecido por las distancias y los lugares de la comisién )

AUTORIZAGION 7 €
DIRECTOR, COORDINADOR O
SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR /J, AREA
e Fru
Nombre C.P, IRMA'PEREZ L LIC, ALBERTO BSPIND DICKERS
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA JN.
Recibi de4a UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; $ 2,400.00
Con letra: Dos mil cuatrocientos /
Por concepto de gastos a ctomprobar en comisidn conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar o

los gastos que se reallcen en Ia comision dentro de los sigulentes 5 dias habiles af regreso del viaje y en caso de tener remanante
raintegrarlo a la Universidad por medio de Ia Gajas Unigas,
Debo y Paqaré: De no comprobar los gastos de la camlsién conferida dentro de los siguientes 5 dias hablies al regreso def viaJe, autorizo

alaum f==f== de la cantidad de $2,400.00
confor 5

Chihua de 2023 '
Nime N ==y Firma: >

. W ' - Y A

2

Nomh !‘\‘: }(\\fié(} i_)‘ “r"\ -s\

—

R

Vo.Bo. Contabilidad
Fecha de Ravisidn. 2310372023
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FELGUERES

T RAVEL GROUP

ABC Turismo Espectacular
DATOS DEL CLIENTE
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:
LF.C. UAC 681018EG1

ABC TURISMO ESPECTACULAR

Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca

Chihuahua, Chih. C.P, 31215
Tel: (614) 432 2800

RFC: ATEQ410041H7
www,felguereschihuahua.com

.P. 31000 TEL.. 614 4391502
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Jicrativos

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

FACTURA FISCAL

4FE 19105
Fecha: 2023-11-28 16:43:03
Cliente: 174000
Vendedor: NJ
T.C.: $17.16

Fecha timbre: 2023-11-28 16:43:10
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacién: SDKQTP

01 - No aplica

Exportacion:

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 7D387667-8E3F-11EE-96D8-5D0EAFCE39AF

{NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD ! CLAVE No., BOLETOl PROV, | TARIFA | T.U.A. l I.V.A, | TOTAL ]
1 PENADOZAL/CLAUDIA  CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3445505167 AM 5,061.00 1,290.00 810.00 7,161.00
GABRIELA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto; 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 5,062.50 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1 PENA DOZAL/CLAUDIA  CARGO POR EMISION SERVICIO CXs8 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
GABRIELA E48 Unidad 90121600 Obleto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base:360.00  Tipo factor: Tasa  TasaOGuota: 0.16

G:’:;EEAT\’IPOR S: PREFERESNCIEA T 0 [ TOTAL SERVICIOS: 5,411.00

. e
endedor: ;

C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 866.00 TOTAL T.U.A.: 1,290.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano L )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 7,567.00

99 POR DEFINIR $7,567.00

idena Original del Complemento de Certificaci6én Digital del SAT:

1.1|7D3B7667-8E3F-11EE-96D8~-5D0EAFC639AF |2023~11-28T16:43:102] EMEO00602QR9|5qs0cauOzYBHYawd7yHOmOHyrmUU14VeK4hi0+Svz3FP
FW31VJ/P9/3VA7lTRwSdey/WfEuuGJdMQ7EAbfth3KOPQJQUTSELf9MFFK9JiESSlthBMwlFQWBVMunl thkcLTWTbJaZmravirtw7WJIR1tISJTcDWC+1
WmGEVRtAjKGxYXHLQfSynEt+rVuoddjtSMrGiE/zlkASe/7HpCeUJwt/s+c5GOviL00basl+3wUXXS44ZXhqugisVYsrwa/rJEBZj+QGEer3er4pIXh
MC/quZBe+nGOestam40ma2B6tbmJVBsB9TuJOBkQQPnsm0K4leZOIw==I00001000000700047508||

sllo Digltal del CFDI:

s0au0zYBAYawd7yHOmOHVvrmUUL4VeK4hi0+Svz 3FPOKFW31VJ/P9/3vA71TRwSWdmy/WEEuuGJdMI 7EAD fqhM3KOPQJOUT5ELfIMFFKIJIESSLh1WIMw1F
BVMunlthkcLTWTbJaZmravIrtw7WJR1tISJcDWC+1WDWMGEVREAT KGxYXHLQESynEt+rvuoddjtBMr6iE/z1kASe/7HpCeUJwt/s+c5G0viLO0Obasl+3wl
§442XhuylgisVYsrwGX/rJE92] +QGEmMLr3er4pIXhd9MC/gTbZB8e+nGOezLsamd0ma2B6tbmIVBsBITuJIOB kQQOPnsm0K4plR20Iw==

:llo Digital del SAT:
0lOLcLKmeGJFSWYBlSnB4B+5dUW20YzkgerQCvmeBJB015ka7aKBU4pSM/WaWycT/k19ILZ7wa‘ebSLbequsymeBuB+5TDwNPYE52C3G6DOG"|qu‘
'Syi662VW1MgWX+FULU60ImiIBerKnHZEDOwsuquDnthZghsMGihthihothmRVQB3fPEYVIDdocnkxjYC3cLFfXSlQU9MAEPH4ljjOkequuNk‘?JOa

130918RC11j4E3J4cfPELBQQBLTVSNIhg3iMEjah+x%ei0Hwfe3hJv9ol tA4gcTHNXtxaq3VKMGH/0K10cx+tnBkCxsGUg/+bkQlg==

w este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar sclidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 5/12/2023 la cantidad de:
7,567.00 ( SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N,)

este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5%
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
1 caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

iede realizar sus transferencias electrénicas a la slguiente cuentas clabe:
namex: 002150010875749340
wa bancomer: 012150001670347098

::Tri??l;c:;t:sﬂ; %X:$g;|.6n alguna los cambios y cancelaciones sU PE Rﬁ@ ‘ ??‘?ue expedida su
s Cota
CON RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

6l

ENTIFICACION FIRCAL

e |
ATEOR100IHT
. e ==

A T W BT AL U An

O TN YA B
1 AP ')

Fan

CHAnI2Es

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00602QR9

—

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

v comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CIIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170786

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
29/11/2023
$7,567.00

19105
7D387667-8E3F-11EE-96D8-5DOEAFCB39AF
Por definir

ATEQ041004IH7

OPERADG

_ 5
CON RECURSOS PROPIGS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2001/XMLSchema-instance" Version="4.8" Serie="4FE" Fplio="19105"
Fecha="2023-11-28T16:43:83"
Se]]o="SqsoaUOZYBHYawd7yH0m0HvrmUU14VeK4hi9+Sv23FPOka3lVJ/P9/3vA71TRwswdmy/wauuGJdM97EAbfth3K0PQJoUTSELfBMFFKSJiEsSlhlw3MwlFQWBVMun1thkcLTWTbJaZmranr
FormaPago="93" NoCertificado="00801000000505368319"
CertiFicado:"MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQVJKoZIhv:NAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVE1GSUNBREBSQTEuMCwGAlUEnglUOVSVle
SubTotal="6701.80" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7567.90" TipoDeComprobante="1" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad, xsd">
<cfdi;Emisor Rfc="ATE@41004IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31060" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G@a3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.@" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClaveProdServ="78111580" ValorUnitaria="5061,00" Importe="5061,08">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="810,88" TasaOCuota="0.160080" VipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="5862,50"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="082" NuIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="90121600" ValorUnitario="350.00" Importe="350,00">
<cfdl:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.80" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="@02" Base="350.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.6" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdServ="99121582"
ValorUnitario="1298.80" Importe="1290.00"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="866.80">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5412.50" Importe="866.98" TasalOCuota="0,160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi: Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFlscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xulns oxsi="http://www.w3,org/2801/XMLSchema-instance”
Fechalimbrado="2023-11-28716:43:18" NoCertificadaSAT="00091000000700647508 " RfcProvCertif~"EMEGBOGB2QRI"
Sel]OCFDz"SqsoaquYBHYawd7yHem0HvrmUU14VeK4hia+sz3FP0ka31VJ/P9/3vA71TRwSNdmy/wfEuuGJdM97EAbfth3KePQJoUT5ELFQMFFKSJiEsSlthBMwlFQWBVMunlthkcLTwaJa
SelloSA "XZGlOLcLKmeEJFBWYB15nB4B+SdUW20YZkgerBCvpmaBJ8015ka7aKBU4pSM/NaWycT/k191LZ7waebSLb2yqusyme9u8+5TDwNPYE52C366D064pgFJV6inGZVN1MgWX+FUL
UUID="7D387667-8E3F-11EE-96D8-5DBEAFC639AF " Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www,sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvii.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

_._ oz
GON RECURSOS PROPIDS



;;deiec

-
Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Pdliza: P26406 Del 01/12/2023
Concepto: UC BOLETO DE AVION ANTONIO AGUIRRE A CAMPECHE DEL 15-17 NOV POR CONGRESO.

CHIHUAHUA

Fechay | 28/dic./2023
hora de Impresién | 07:02 p. m.

Pégina

Factura: 9AF, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

1

GD Compra : 30498

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono Concepto del movimiento

0001  8250-14898-UACH23-3300-
37101-1

0002  8250-14898-UACH23-3300-
3710141

0003  8240-14898-UACH23-3300-
37101-1

0004  8240-14898-UACH23-3300-
37101-1
0005 5137-37101

0006  2112-1-000197

Elaboré; Jazmin Macias

Pasajes aéreos G. Corriente
Pasajes aéreos G. Corriente
Pasajes aéreos G. Corriente
Pasajes aéreos G. Corriente
Pasajes aéreos

ABC TURISMO ESPECTACULAR

Sumas iguales =>

$6,276.76

$1,290.24

$7,567.00

FF.14898, GD Compra : 30498 Factura: 9AF, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
FF:14898, GD Compra : 30498 Factura: 9AF, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV

$6,276.76 FF:14898, GD Compra : 30498 Factura: 9AF, 197 ABC

TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV

$1,290.24 FF:14898, GD Compra : 30498 Factura: 9AF, 197 ABC

TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
FF:14898, GD Compra : 30498 Factura: 9AF, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY

$7,567.00 FF:14898, GD Compra : 30498 Factura: 9AF, 197 ABC

TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV

15,134.00

15,134.00

OPERADO

. un

CON RECURSOS PROPIOS



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA Hojde thenla
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS |
CHIMUAHUA No, Cuenta CLABE
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO
CON RECURS(;SI::'Z;GNOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de’ [a Reforma 510, Col, Juarez, Algaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2


Usuario
Rectángulo


17/1424, 12:01

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 17/01/2024 11:54:30 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante
Usuarlo: TRASP02
Datos de la operacion

Tipo de operaclén:  Pago Mismo Banco

CR 11654 4FE 19105

MXP

Descripcién:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

CHIHUAHUA
Fecha de creacion:  17/01/2024
Hora: 11:54:28
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261

Datos de confirmaclén de la"transferencla
Folio de flrma: 0020150082
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100%
Detalle de firmas
Accion

CREO TRASP02

FIRMO TRASP02

Usuario

Comprobante Pago Mismo Banco

Guardar
Contrato
Nombre del Cliente
Operacion autorizada
Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicaclén:

Motlva de pago:

Folio dnico:

Estado:

Porcentaje aportado

=%

100 %

BBVA México, 8.A,, Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

7,567.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA DE CV

17/01/2024

CR 11854 FAC 4FE 19105

1323202401171154260020150089

Operado

Fecha

17/01/2024

17/01/2024

www.bbvanetcash.mx

OPERADO

2024

CON RECURSOS NOPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=ﬁrmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas__pibee_o. T TA


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


